с
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            Администрация

        сельского поселения

                 Муханово

     муниципального района
        Кинель-Черкасский
        Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От 31.07.2020 № 64
	«О предоставлении разрешения на отклонение

От предельных параметров разрешенного

Строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении

Земельного участка с кадастровым номером

63:23:1706004:172»

       Рассмотрев заявление Поташовой Ольги Валерьевны от 16.06.2020, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 17.07.2020, заключения о результатах публичных слушаний в сельском поселении Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области по предоставлению разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 17.07.2020 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка, находящегося по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Муханово, ул. Школьная, з/у 63, с кадастровым номером 63:23:1706004:172 площадью 350 кв. м. (далее – земельный участок).
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров: сокращения минимального отступа при строительстве магазина от границ земельного участка с северной и южной стороны с 5 м до 3 м.

3. При определении предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Муханово в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Муханово
Кинель-Черкасского района                                                   В.А. Золотийчук